



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

**01 - Homologar a presente licitação nestes termos:**

- a) Modalidade (PCP) Pregão Presencial Lei 14.133/21
- b) Número licitacao 000001 / 2025
- c) Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SECRETARIAS E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
- d) Fornecedores e Itens

|                                         |                            |
|-----------------------------------------|----------------------------|
| <b>ELHO MULLER &amp; CIA LTDA - 139</b> | <b>Total do fornecedor</b> |
| <b>92.279.736/0001-69</b>               | <b>412.995,60</b>          |

| Lot/Item | Descrição                                                | Unidade | Qtde   | Valor do item | Total Item |
|----------|----------------------------------------------------------|---------|--------|---------------|------------|
| 000/001  | (1211040) - ABACAXI MINEIRINHO UNID.                     | UN      | 250,00 | 5,9900        | 1.497,50   |
| 000/002  | (1211041) - ABACAXI TERRA DE AREIA UNID.                 | UN      | 250,00 | 7,9900        | 1.997,50   |
| 000/003  | (1210882) - ACHOCOLATADO EM PO 300G.                     | UN      | 500,00 | 4,3900        | 2.195,00   |
| 000/004  | (1205619) - AÇUCAR CRISTAL 2KG.                          | UN      | 400,00 | 7,8900        | 3.156,00   |
| 000/005  | (1210883) - AÇUCAR REFINADO 1KG.                         | UN      | 300,00 | 3,9900        | 1.197,00   |
| 000/006  | (1210884) - AGUA MINERAL C/ GAS 500ML FD C/ 12 UNID.     | UN      | 200,00 | 17,8800       | 3.576,00   |
| 000/007  | (1210885) - AGUA MINERAL S/ GAS 500ML FD C/ 12 UNID.     | UN      | 200,00 | 17,8800       | 3.576,00   |
| 000/008  | (1210886) - AIPIM KG.                                    | UN      | 200,00 | 3,7500        | 750,00     |
| 000/009  | (1210887) - ALFACE UNID.                                 | UN      | 200,00 | 1,4900        | 298,00     |
| 000/010  | (1210888) - ALHO KG.                                     | UN      | 80,00  | 37,9000       | 3.032,00   |
| 000/011  | (1210889) - AMENDOIM BRANCO CRU C/ PELE 400G.            | UN      | 100,00 | 6,7900        | 679,00     |
| 000/012  | (1210890) - AMENDOIM TORRADO S/ PELE 500G.               | UN      | 100,00 | 14,9900       | 1.499,00   |
| 000/013  | (1208937) - AMIDO DE MILHO 500G.                         | UN      | 200,00 | 8,1900        | 1.638,00   |
| 000/014  | (1210891) - ARROZ BRANCO TIPO I 1KG.                     | UN      | 300,00 | 3,9900        | 1.197,00   |
| 000/015  | (1232) - ARROZ BRANCO TIPO I 5KG.                        | UN      | 300,00 | 22,4900       | 6.747,00   |
| 000/016  | (1889) - AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G.                     | UN      | 300,00 | 7,2300        | 2.169,00   |
| 000/017  | (1893) - BANANA PRATA KG.                                | UN      | 500,00 | 4,9900        | 2.495,00   |
| 000/018  | (1210892) - BATATA DOCE KG.                              | UN      | 100,00 | 4,1900        | 419,00     |
| 000/019  | (1617) - BATATA INGLESA KG.                              | UN      | 250,00 | 4,9500        | 1.237,50   |
| 000/020  | (1205835) - BATATA PALHA PCT 500G.                       | UN      | 200,00 | 19,8900       | 3.978,00   |
| 000/021  | (1210893) - BATATA PALITO CONGELADA 2KG.                 | UN      | 100,00 | 28,9900       | 2.899,00   |
| 000/022  | (1896) - BETERRABA KG.                                   | UN      | 200,00 | 3,9900        | 798,00     |
| 000/023  | (1208942) - BICARBONATO DE SODIO 100G.                   | UN      | 100,00 | 2,9700        | 297,00     |
| 000/024  | (1211075) - BISCOITO DOCE SORTIDO 400G.                  | UN      | 800,00 | 5,4500        | 4.360,00   |
| 000/025  | (1211076) - BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA 370G.              | UN      | 800,00 | 4,8900        | 3.912,00   |
| 000/026  | (1211077) - BOLACHA SALGADA INTEGRAL 350G.               | UN      | 800,00 | 6,9900        | 5.592,00   |
| 000/027  | (1210894) - BOMBOM BEIJINHO UNID.                        | UN      | 300,00 | 1,0000        | 300,00     |
| 000/028  | (1211042) - BROCOLIS UNID.                               | UN      | 300,00 | 3,9900        | 1.197,00   |
| 000/029  | (919) - CAFE SOLUVEL EM PO TRADICIONAL 200G.             | UN      | 300,00 | 24,9900       | 7.497,00   |
| 000/030  | (1210895) - CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO VACUO 500G. | UN      | 500,00 | 35,9000       | 17.950,00  |



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

|         |                                                       |    |        |         |           |
|---------|-------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 000/031 | (1210896) - CALDO DE GALINHA 57G CX C/ 6 UNID.        | UN | 100,00 | 1,9100  | 191,00    |
| 000/032 | (1208948) - CANELA EM PO 30G.                         | UN | 100,00 | 4,2900  | 429,00    |
| 000/033 | (1210897) - CARNE AGULHA BOVINA KG.                   | UN | 800,00 | 26,9900 | 21.592,00 |
| 000/034 | (1623) - CARNE BOVINA FRESCA EM CUBOS KG.             | UN | 500,00 | 26,9900 | 13.495,00 |
| 000/035 | (1211100) - CARNE BOVINA FRESCA MOIDA DE 2ª KG.       | UN | 900,00 | 26,9900 | 24.291,00 |
| 000/036 | (1210899) - CARNE COXAO MOLE BOVINO KG.               | UN | 500,00 | 37,9900 | 18.995,00 |
| 000/037 | (1210900) - CARNE PALETA BOVINA KG.                   | UN | 500,00 | 29,9000 | 14.950,00 |
| 000/038 | (1210901) - CARNE PERNIL SUINO KG.                    | UN | 500,00 | 18,9900 | 9.495,00  |
| 000/039 | (1207992) - CARVAO VEGETAL 10KG.                      | UN | 30,00  | 39,9000 | 1.197,00  |
| 000/040 | (1210902) - CARVAO VEGETAL 4KG.                       | UN | 50,00  | 19,4900 | 974,50    |
| 000/041 | (926) - CEBOLA KG.                                    | UN | 400,00 | 3,9900  | 1.596,00  |
| 000/042 | (1882) - CENOURA KG.                                  | UN | 400,00 | 3,4900  | 1.396,00  |
| 000/045 | (1210907) - CHA ABACAXI 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/046 | (1210908) - CHA ABACAXI C/ HORTELA 15G CX C/ 10 UNID. | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/047 | (1210909) - CHA CAMOMILA 15G CX C/ 10 UNID.           | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/048 | (1210910) - CHA CITRUS 15G CX C/ 10 UNID.             | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/049 | (1210911) - CHA FRUTAS VERMELHAS 15G CX C/ 10 UNID.   | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/050 | (1210912) - CHA HIBISCO 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/051 | (1210913) - CHA HORTELA 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/052 | (1210914) - CHA LARANJA 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/053 | (1210915) - CHA MAÇA 15G CX C/ 10 UNID.               | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/054 | (1210916) - CHA MELISSA 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/055 | (1210917) - CHA MORANGO 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/056 | (1210918) - CHA PESSEGO 15G CX C/ 10 UNID.            | UN | 150,00 | 4,9900  | 748,50    |
| 000/057 | (1210919) - CHA PRETO 15G CX C/ 10 UNID.              | UN | 150,00 | 3,9900  | 598,50    |
| 000/058 | (1210920) - CHIMIA DIVERSOS SABORES 400G.             | UN | 200,00 | 7,5900  | 1.518,00  |
| 000/059 | (1210921) - CHOCOLATE EM PO 37% CACAU 200G.           | UN | 200,00 | 6,9900  | 1.398,00  |
| 000/060 | (1210922) - CHOCOLATE EM PO 50% CACAU 1KG.            | UN | 200,00 | 35,9000 | 7.180,00  |
| 000/061 | (1904) - CHUCHU KG.                                   | UN | 200,00 | 2,9900  | 598,00    |
| 000/062 | (1210923) - COCO RALADO FINO SECO S/ AÇUCAR 100G.     | UN | 100,00 | 5,2800  | 528,00    |
| 000/063 | (1210924) - COCO RALADO FINO UMIDO C/ AÇUCAR 100G.    | UN | 100,00 | 5,2800  | 528,00    |
| 000/064 | (1206005) - COCO RALADO PURO 100G.                    | UN | 100,00 | 5,2800  | 528,00    |
| 000/065 | (1210925) - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO S/ DORSO KG.   | UN | 800,00 | 11,9900 | 9.592,00  |
| 000/066 | (1210926) - COXINHA DA ASA DE FRANGO KG.              | UN | 500,00 | 14,9800 | 7.490,00  |
| 000/067 | (1621) - CREME DE LEITE 200G.                         | UN | 500,00 | 2,6800  | 1.340,00  |
| 000/070 | (1211053) - DOCE DE LEITE 350G.                       | UN | 300,00 | 8,9900  | 2.697,00  |
| 000/071 | (1210930) - ERVILHA VERDE LT EM CONSERVA 1,7KG.       | UN | 100,00 | 20,1800 | 2.018,00  |

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO**

|         |                                                        |    |        |         |           |
|---------|--------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|
| 000/072 | (1905) - ERVILHA VERDE LT EM CONSERVA 300G.            | UN | 200,00 | 3,2900  | 658,00    |
| 000/073 | (1206011) - ESSENCIA DE BAUNILHA 30ML.                 | UN | 300,00 | 6,2900  | 1.887,00  |
| 000/074 | (1207365) - EXTRATO DE TOMATE 350G.                    | UN | 300,00 | 3,9500  | 1.185,00  |
| 000/075 | (1208956) - FARINHA DE MANDIOCA 500G.                  | UN | 300,00 | 4,4900  | 1.347,00  |
| 000/076 | (1205550) - FARINHA DE ROSCA 500G.                     | UN | 300,00 | 6,9900  | 2.097,00  |
| 000/077 | (1207684) - FARINHA DE TRIGO BRANCA 1KG.               | UN | 200,00 | 4,4900  | 898,00    |
| 000/078 | (2279) - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG.                | UN | 200,00 | 6,9900  | 1.398,00  |
| 000/079 | (1210931) - FARINHO DE TRIGO BRANCA 5KG.               | UN | 300,00 | 18,4900 | 5.547,00  |
| 000/080 | (1210932) - FAROFA MANDIOCA TEMPERADA S/ PIMENTA 500G. | UN | 300,00 | 7,6900  | 2.307,00  |
| 000/081 | (1210933) - FAROFA MANDIOCA TRADICIONAL 400G.          | UN | 300,00 | 4,8900  | 1.467,00  |
| 000/082 | (1210934) - FEIJAO PRETO 1KG.                          | UN | 250,00 | 6,8900  | 1.722,50  |
| 000/083 | (1210935) - FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO 500G.  | UN | 100,00 | 24,9000 | 2.490,00  |
| 000/084 | (1011) - FERMENTO QUIMICO EM PO 100G.                  | UN | 150,00 | 3,9900  | 598,50    |
| 000/085 | (1210475) - FILE DE PEITO DE FRANGO KG.                | UN | 800,00 | 21,4900 | 17.192,00 |
| 000/086 | (1210936) - FILTRO DE PAPEL 102 P/ CAFE CX C/ 30 UNID. | UN | 120,00 | 3,9900  | 478,80    |
| 000/087 | (1210937) - FILTRO DE PAPEL 103 P/ CAFE CX C/ 30 UNID. | UN | 120,00 | 4,9800  | 597,60    |
| 000/088 | (1210938) - GELATINA DIVERSOS SABORES 20G.             | UN | 250,00 | 1,7500  | 437,50    |
| 000/089 | (1210939) - GELATINA S/ SABOR INCOLOR 24G.             | UN | 250,00 | 6,9500  | 1.737,50  |
| 000/090 | (1210940) - GELEIA DIVERSOS SABORES 250G.              | UN | 250,00 | 13,6900 | 3.422,50  |
| 000/091 | (1206008) - GOIABADA 300G.                             | UN | 250,00 | 4,2900  | 1.072,50  |
| 000/092 | (1210941) - GRANULADO COLORIDO 150G.                   | UN | 150,00 | 5,1900  | 778,50    |
| 000/093 | (1210942) - GRANULADO COLORIDO 500G.                   | UN | 100,00 | 14,9000 | 1.490,00  |
| 000/094 | (1210943) - GRANULADO PRETO 100G.                      | UN | 150,00 | 3,5400  | 531,00    |
| 000/095 | (1211082) - GRANULADO PRETO 400G.                      | UN | 100,00 | 12,3900 | 1.239,00  |
| 000/096 | (1210945) - LARANJA P/ SUCO KG.                        | UN | 150,00 | 3,9900  | 598,50    |
| 000/097 | (1016) - LEITE CONDENSADO 395G.                        | UN | 200,00 | 5,4900  | 1.098,00  |
| 000/098 | (1211078) - LEITE EM PO PCT 400G.                      | UN | 150,00 | 13,2800 | 1.992,00  |
| 000/099 | (1210476) - LEITE INTEGRAL 1L.                         | UN | 200,00 | 4,5900  | 918,00    |
| 000/100 | (1210477) - LEITE UHT ZERO LACTOSE 1L.                 | UN | 200,00 | 5,1000  | 1.020,00  |
| 000/101 | (1210947) - LENTILHA 400G.                             | UN | 200,00 | 7,9900  | 1.598,00  |
| 000/103 | (1210478) - MAÇA FUGI KG.                              | UN | 800,00 | 8,8500  | 7.080,00  |
| 000/104 | (1910) - MAÇA GALA KG.                                 | UN | 800,00 | 5,9900  | 4.792,00  |
| 000/105 | (1210949) - MACARRAO C/ OVOS 1KG.                      | UN | 200,00 | 3,8900  | 778,00    |
| 000/106 | (1210950) - MACARRAO C/ OVOS 500G.                     | UN | 250,00 | 3,8900  | 972,50    |
| 000/107 | (1210951) - MAIONESE POTE 500G.                        | UN | 300,00 | 5,9900  | 1.797,00  |
| 000/108 | (1210952) - MAIONESE SACHE 200G.                       | UN | 300,00 | 2,7500  | 825,00    |
| 000/109 | (1911) - MAMAO FORMOSA KG.                             | UN | 550,00 | 7,9900  | 4.394,50  |

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO**

|         |                                                              |    |        |         |          |
|---------|--------------------------------------------------------------|----|--------|---------|----------|
| 000/110 | (1210479) - MANTEIGA EXTRA S/ SAL 200G.                      | UN | 300,00 | 8,5900  | 2.577,00 |
| 000/111 | (1210953) - MARGARINA C/ SAL 80% LÍPIDIOS 500G.              | UN | 250,00 | 8,5900  | 2.147,50 |
| 000/112 | (1210954) - MARGARINA S/ SAL 80% LÍPIDIOS 500G.              | UN | 200,00 | 8,9900  | 1.798,00 |
| 000/113 | (1210474) - MASSA ALIMENTÍCIA DE SEMOLA 1KG.                 | UN | 400,00 | 7,1000  | 2.840,00 |
| 000/114 | (1210955) - MASSA PASTEL D/GRANDE 500G.                      | UN | 400,00 | 6,8900  | 2.756,00 |
| 000/115 | (1210956) - MASSA PASTEL D/MÉDIO 200G.                       | UN | 400,00 | 4,3900  | 1.756,00 |
| 000/116 | (1210957) - MASSA PASTEL D/PEQUENO 200G.                     | UN | 400,00 | 4,3900  | 1.756,00 |
| 000/117 | (1914) - MELAO ESPANHOL KG.                                  | UN | 300,00 | 5,9900  | 1.797,00 |
| 000/118 | (1210958) - MILHO PARA PIPOCA PREMIUM 500G.                  | UN | 100,00 | 2,9900  | 299,00   |
| 000/119 | (1210959) - MILHO VERDE EM CONSERVA 1,7KG.                   | UN | 250,00 | 24,7200 | 6.180,00 |
| 000/120 | (1211102) - MILHO VERDE EM CONSERVA SACHE 170G.              | UN | 300,00 | 3,2900  | 987,00   |
| 000/121 | (1211079) - MOLHO DE TOMATE SACHE 300G.                      | UN | 250,00 | 1,9700  | 492,50   |
| 000/122 | (1210961) - MOLHO P/ PIZZA SACHE 300G.                       | UN | 250,00 | 2,9900  | 747,50   |
| 000/123 | (1211081) - MORTADELA S/ TOUCINHO KG.                        | UN | 150,00 | 10,9900 | 1.648,50 |
| 000/124 | (924) - ÓLEO DE SOJA 900ML.                                  | UN | 200,00 | 7,4900  | 1.498,00 |
| 000/125 | (1775) - ÓREGANO 50G.                                        | UN | 100,00 | 3,4900  | 349,00   |
| 000/126 | (1210963) - OVOS BRANCOS DZ.                                 | UN | 150,00 | 9,9900  | 1.498,50 |
| 000/127 | (1210964) - OVOS VERMELHOS DZ.                               | UN | 150,00 | 11,6900 | 1.753,50 |
| 000/131 | (1210968) - PAO DE FORMA INTEGRAL 30% FATIADO C/ CASCA 480G. | UN | 250,00 | 8,4900  | 2.122,50 |
| 000/132 | (1210969) - PAO DE FORMA TRADICIONAL FATIADO C/ CASCA 500G.  | UN | 400,00 | 6,4900  | 2.596,00 |
| 000/133 | (1210970) - PAO FRANCES KG.                                  | UN | 500,00 | 11,9000 | 5.950,00 |
| 000/134 | (1210971) - PEITO DE FRANGO C/ OSSO KG.                      | UN | 200,00 | 14,9800 | 2.996,00 |
| 000/135 | (1210972) - PEPINO SALADA KG.                                | UN | 200,00 | 4,9900  | 998,00   |
| 000/136 | (1210973) - PEPINOS EM CONSERVA 300G.                        | UN | 200,00 | 11,2900 | 2.258,00 |
| 000/137 | (1210974) - PIMENTA PRETA MOIDA 30G.                         | UN | 300,00 | 3,6700  | 1.101,00 |
| 000/138 | (1210975) - PIMENTÃO VERDE KG.                               | UN | 100,00 | 8,9900  | 899,00   |
| 000/139 | (2273) - POLENTA PRE-COZIDA 500G.                            | UN | 300,00 | 3,7100  | 1.113,00 |
| 000/140 | (1206003) - POLVILHO AZEDO 500G.                             | UN | 250,00 | 7,8600  | 1.965,00 |
| 000/141 | (1206002) - POLVILHO DOCE 500G.                              | UN | 250,00 | 7,2900  | 1.822,50 |
| 000/143 | (1210977) - QUEIJO MUSSARELA FATIADO KG.                     | UN | 150,00 | 44,2500 | 6.637,50 |
| 000/144 | (1210978) - REFRIGERANTE PET 2L.                             | UN | 200,00 | 6,4900  | 1.298,00 |
| 000/145 | (1210979) - REFRIGERANTE PET 3L.                             | UN | 250,00 | 10,9900 | 2.747,50 |
| 000/146 | (1211080) - REPOLHO VERDE UNID.                              | UN | 200,00 | 5,9900  | 1.198,00 |
| 000/147 | (1211043) - REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL 180G.              | UN | 200,00 | 5,9800  | 1.196,00 |
| 000/148 | (1210982) - SAL REFINADO 1KG.                                | UN | 200,00 | 2,4900  | 498,00   |
| 000/149 | (1211084) - SALSICHA DE FRANGO PCT 450G.                     | UN | 200,00 | 12,5000 | 2.500,00 |
| 000/150 | (1211083) - SALSICHA HOT DOG KG.                             | UN | 150,00 | 12,1900 | 1.828,50 |



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

|         |                                                    |    |        |         |          |
|---------|----------------------------------------------------|----|--------|---------|----------|
| 000/151 | (1210985) - SALSICHAO DE FRANGO KG.                | UN | 100,00 | 18,9900 | 1.899,00 |
| 000/152 | (1210986) - SALSICHAO MISTO KG.                    | UN | 100,00 | 20,9900 | 2.099,00 |
| 000/153 | (1208985) - SARDINHA EM OLEO 125G.                 | UN | 100,00 | 5,4900  | 549,00   |
| 000/154 | (1210987) - SUCO DIVERSOS SABORES CAIXINHA 200ML.  | UN | 300,00 | 2,2900  | 687,00   |
| 000/155 | (1210988) - SUCO DIVERSOS SABORES EM PO SACHE 18G. | UN | 200,00 | 0,8500  | 170,00   |
| 000/156 | (1210989) - TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 300G.      | UN | 200,00 | 6,9900  | 1.398,00 |
| 000/157 | (1210990) - TEMPERO SECO DIVERSO 10G.              | UN | 150,00 | 2,1500  | 322,50   |
| 000/158 | (1205670) - TEMPERO VERDE MOLHO.                   | UN | 150,00 | 1,9900  | 298,50   |
| 000/159 | (925) - TOMATE KG.                                 | UN | 800,00 | 9,9800  | 7.984,00 |
| 000/160 | (1210991) - UVA PASSA PRETA 150G.                  | UN | 80,00  | 7,4900  | 599,20   |
| 000/161 | (1210992) - VINAGRE C/ ALCOOL 750ML.               | UN | 100,00 | 2,0900  | 209,00   |

**51.368.630 ELLEN JEOVANA BLANCK DE OLIVEIRA BUCHORN - 18182****Total do fornecedor****51.368.630/0001-54****50.572,50**

| Lot/Item | Descrição                                      | Unidade | Qtde   | Valor do item | Total Item |
|----------|------------------------------------------------|---------|--------|---------------|------------|
| 000/043  | (1210905) - CENTO SALGADO CROQUETE FRITO.      | UN      | 150,00 | 81,0000       | 12.150,00  |
| 000/044  | (1210906) - CENTO SALGADO RISOLES FRITO.       | UN      | 150,00 | 69,0000       | 10.350,00  |
| 000/068  | (1210927) - CUCA PEQUENA C/ RECHEIO.           | UN      | 450,00 | 8,9500        | 4.027,50   |
| 000/069  | (1210928) - CUCA PEQUENA S/ RECHEIO.           | UN      | 450,00 | 7,5000        | 3.375,00   |
| 000/128  | (1210965) - PAO DE CACHORRO QUENTE GRANDE KG.  | UN      | 300,00 | 24,5000       | 7.350,00   |
| 000/129  | (1210966) - PAO DE CACHORRO QUENTE MEDIO KG.   | UN      | 300,00 | 24,5000       | 7.350,00   |
| 000/130  | (1210967) - PAO DE CACHORRO QUENTE PEQUENO KG. | UN      | 300,00 | 19,9000       | 5.970,00   |

**Total Geral****R\$ 463.568,10**

e) Resumo das dotações

| Acesso | Projeto | Rubrica | Vinculo | Total |
|--------|---------|---------|---------|-------|
|--------|---------|---------|---------|-------|

**02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.****03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).****04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).****05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.****PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CHUVISCA - RS 02/06/2025****MARCIO SIDINEI KONFLANZ  
PREFEITO MUNICIPAL**